令和３年５月１９日

吉敷地区地域づくり協議会

吉敷自治会

吉敷地区社会福祉協議会  評議員各位

吉敷地区地域づくり協議会

会長 小田 秀昭

吉敷自治会

会長 木村 克己

吉敷地区社会福祉協議会

会長 齋藤 昭司

令和３年度 吉敷地区地域づくり協議会総会並びに吉敷自治会、吉敷地区

社会福祉協議会代議員会書面議決の結果について

日頃から、吉敷地域の様々な活動に御理解、御協力いただき、誠にありがとうございま

す。

さて、本年度も総会・代議員会は書面での議決とし、令和３年５月１４日必着で書面表

決書を御提出いただきました。

その結果について下記のとおり御報告いたします。

記

令和３年度 吉敷地区地域づくり協議会総会並びに吉敷自治会、吉敷地区社会福祉協議会

代議員会議決結果

議案

 第１号議案 令和２年度事業報告及び決算報告      賛成３８、反対１、無効０

 第２号議案 会則の改正について            賛成３９、反対０、無効０

第３号議案 役員の改選について            賛成３９、反対０、無効０

 第４号議案 令和３年度事業計画（案）及び予算（案）  賛成３８、反対１、無効０

                            未回答９

結果

 すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。